

Årsredovisning

för

El-Plutonen AB

556745-4250

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jeremy Kågström, Styrelseledamot
2023-06-21

Styrelsen för El-Plutonen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Tungelsta.

Bolaget bedriver el- och datainstallationer samt byggnadsverksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år, vilket beror på att företaget har fler anställda och flertalet nya uppdrag.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	6 167	4 498	4 820	4 426
Resultat efter finansiella poster	586	-294	136	260
Soliditet (%)	79	78	83	82

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	102 000	1 201 746	-293 606	1 010 140
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-293 606	293 606	0
Utdelning extra stämma		-102 000		-102 000
Årets resultat			512 786	512 786
Belopp vid årets utgång	102 000	806 140	512 786	1 420 926

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	806 140
årets vinst	512 786
	1 318 926

disponeras så att i ny räkning överföres	1 318 926
	1 318 926

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 167 356	4 498 217
Övriga rörelseintäkter		13 157	229 927
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 180 513	4 728 144
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 011 801	-1 780 570
Övriga externa kostnader		-685 875	-1 123 596
Personalkostnader	2	-2 896 606	-2 116 743
Summa rörelsekostnader		-5 594 282	-5 020 909
Rörelseresultat		586 231	-292 765
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		107	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-659	-841
Summa finansiella poster		-552	-841
Resultat efter finansiella poster		585 679	-293 606
Resultat före skatt		585 679	-293 606
Skatter			
Skatt på årets resultat		-72 893	0
Årets resultat		512 786	-293 606

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	1 025 903	265 534
Övriga fordringar	16 133	147 780
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	94 384	151 024
Summa kortfristiga fordringar	1 136 420	564 338

Kassa och bank

Kassa och bank	657 919	736 324
Summa kassa och bank	657 919	736 324
Summa omsättningstillgångar	1 794 339	1 300 662

SUMMA TILLGÅNGAR

1 794 339

1 300 662

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

102 000

102 000

Summa bundet eget kapital

102 000

102 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

806 140

1 201 746

Årets resultat

512 786

-293 606

Summa fritt eget kapital

1 318 926

908 140

Summa eget kapital

1 420 926

1 010 140

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

14 926

14 926

Leverantörsskulder

67 054

148 374

Skatteskulder

23 338

0

Övriga skulder

89 148

77 222

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

178 947

50 000

Summa kortfristiga skulder

373 413

290 522

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 794 339

1 300 662

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	5	3

Tungelsta

Alp Jonsson
Alp Jonsson
Ledamot
2023-06-16

Jeremy Kågström
Jeremy Kågström
Ledamot
2023-06-18

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-18

Niklas Holmberg Peters
Niklas Holmberg Peters
Auktoriserad revisor
